EXPEDIENTE DE 25/07/2023
02/42/000.293/2020 - MARCILIO SILVA DA COSTA
Compareça para Ciência Cancelo o laudo nº 26825, aprovado publicado no 
D.O. de 21/10/2020 e deiro a aprovação do laudo de Contrapartida nº 30604, 
mediante o pagamento de Contrapartida, no valor de R$ 504,46 (quinhentos 
e quatro reais e quarenta e seis centavos), nos termos da Lei Complementar 
nº 219/2020, com os benefícios do artigo 3º da mesma Lei Complementar.
O pedido de legalização das obras foi deferido considerando orientação da 
PGM no Parecer PGMDES-2022/23183 de 08/09/2022 que aprovou o Parecer

[...]

na Resolução EIS-REN-2023/00007 de 24/07/2023.

02/34/000.840/2018 - SANDRA PAULO DE LIMA
Compareça para Ciência Cancelo o laudo nº 29666 publicado no D.O. 
de 30/05/2022 e deiro a aprovação do laudo de Contrapartida 30591, 
mediante pagamento de Contrapartida no valor de R$ 76.300,81 (setenta 
e seis mil trezentos reais e oitenta e um centavos), calculados nos termos 
da Lei Complementar nº 192/2018 e regulamentada pelo Decreto 44737 
de 19 de julho de 2018.
Considerando o disposto no §5º do artigo 9º da Lei Complementar 192/2018 
e no § 5º do artigo 8º do Decreto 44.737/2018, o valor da Contrapartida a 
ser pago será de R$ 75.800,87 (setenta e cinco mil oitocentos reais e oitenta 
e sete centavos).

EIS-PRO-2023/08976 - DIMENSIONAL ENGENHARIA LTDA E OUTROS
Cumpra as Exigências
publicação a pedido do requerente

EIS-PRO-2023/08962 - DIMENSIONAL ENGENHARIA LTDA E OUTROS
Cumpra as Exigências
publicação a pedido do requerente